Regum III

Helias et peccatus est eum et ait. **N**on dei. noli despicere animam meam et animas seruatorum tuorum quae mecum sunt. **E**cce descendit ignis de caelo et deuorauit duos principes quinquagenarios primos et quinquagenos qui cum eis erant. **S**ed nunc obsecro miserearis anime mee. **L**ocutus est autem angelus domini ad heliam dicens. **D**escende cum eo. **N**e timeas. **S**urrexit igitur et descendit cum eo ad regem et locutus est ei. **H**ec dicit dominus. **Q**uia misisti nuncios ad consulendum beelzebub deum acaron quasi non esset deus in israel a quo posses interrogare sermonem. **I**deo de lectulo super quem ascendisti non descendes. **S**ed morte morieris. **V**ox autem iuxta sermonem domini quem locutus est helias. **E**t regium ioram frater eius pro eo. **A**nno secundo ioram filii iosaphat regis iude. **N**on enim habebat filium. **R**eliqua autem uerborum octoeciae quae operatus est nonne haec scripta sunt in libro sermonum nona die regum israel.

II

Actum est autem cum leuare uellet dominus heliam per turbinem in caelum. **I**bat helias et heliseus de galgalis. **D**ixitque helias ad heliseum. **S**ede hic quia dominus misit me usque in bethel. **Q**ui ait heliseus. **U**iuat dominus et uiuat anima tua. quia non derelinquam te. **C**umque descendissent bethel egressi sunt filii prophetarum quae erant in bethel ad heliseum et dixerunt ei. **N**unquid nosti. quia hodie dominus tollet dominum tuum a te. **Q**ui respondit. **E**t ego noui. **S**ilete. **D**ixit autem helias ad heliseum. **S**ede hic. quia dominus misit me in hiericho. **E**t ille ait. **U**iuat dominus et uiuat anima tua quia non derelinquam te. **C**umque uisissent hiericho. accesserunt filii prophetarum qui erant in hiericho ad heliseum et dixerunt ei. **N**unquid nosti. quia dominus hodie tollet dominum tuum a te. **E**t ait. **E**t ego noui. **S**ilete. **D**ixit autem ei helias. **S**ede hic. quia dominus misit me usque ad iordanem. **Q**ui ait heliseus. **U**iuat dominus. et uiuat anima tua quia non derelinquam te. **F**erunt igitur ambo piter. et quinquaginta uiri de filiis prophetarum secuti sunt eos. **Q**ui et steterunt e contra longe. **I**lli autem ambo stabant super iordanem. **C**umque helias pallium suum et inuoluit illud et percussit aquas quae diuise sunt in ustra

que partem et transferunt ambo per siccum. **C**umque transissent helias dixit ad heliseum. **P**ostula quod uis ut faciam tibi antequam tollar a te. **D**ixitque heliseus. **O**bscuro ut fiat in me duplex spiritus tuus. **Q**ui respondit. **R**em difficilem postulas. **A**ttamen si uideris me quando tollar a te erit quod petisti. **S**i autem non uideris non erit. **C**umque pergerent et incederent sermocinarent. ecce currus igneus et equi ignei diuiserunt utrumque. **E**t ascendit helias per turbinem in caelum heliseus autem uidebat et clamabat. **P**ater mihi pater mihi currus israel et auriga eius. **E**t non uidit eum amplius. **A**pprehenditque uerimenta sua et scidit illa in duas partes. **E**leuauit pallium helie quod ceciderat ei. **R**euerfusque stetit super ripam iordanis et pallio helie quod ceciderat ei percussit aquas et non sunt diuise. **E**t dixit. **U**bi est deus helie etiam nunc. **P**ercussitque aquas et diuise sunt huc atque illuc. et transiit heliseus. **U**identes autem filii prophetarum qui erant in hiericho de contra dixerunt. **R**equirit spiritus helie super heliseum. **E**t uenientes in occursum eius adorauerunt eum proni in terram dixeruntque illi. **E**cce cum seruis tuis sunt quinquaginta uiri fortes qui possunt ire. et querere dominum tuum ne forte tulerit eum spiritus domini et piecerit eum in unum montium aut in unam uallium. **Q**ui ait. **N**olite mittere. **C**oegeruntque eum donec acquiesceret et diceret. **M**ittite. **E**t miserunt quinquaginta uiros. **Q**ui cum quiesissent tribus diebus non inuenierunt. **E**t reuersi sunt ad eum. **A**t ille habitabat in hiericho et dixit eis. **N**unquid non dixistis. **N**olite timere. dixeruntque tres uiri ciuitatis ad heliseum. **E**cce habitatio ciuitatis huius optima est sicut tu ipse domine prospicis. sed aquae pessime sunt et terra sterilis. **A**t ille ait. **A**fferite mihi uas nouum et mittite in illud sal. **Q**uod cum attulissent. egressus ad fontem aquarum misit in illud sal. et ait. **H**ec dicit. **S**anauit aquas has et non erit ultra in eis mors neque sterilitas. **S**anate sunt ergo aquae usque in diem hanc. iuxta uerbum helisei quod locutus est.